Wyjaśnienia treści SIWZ Art. 38 Ustawy Prawo zamówień publicznych.

Chęciny, dnia 2014-11-14
Znak sprawy: 
DZ-934-2014-1
Uczestnicy postępowania przetargowego

Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała ul. Czerwona Góra nr 10, 26-060 Chęciny działając w oparciu o art. 38 ust. 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. r 113 poz.20 

Art. 38. ust 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych.

1.

Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnie​nie treści SIWZ. Zamawiający jest zobowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż: 




1) na 6 dni przed upływem terminu składania ofert;



2) na 4 dni przed upływem terminu składania ofert - w przetargu ograniczonym oraz negocjacjach   z ogłoszeniem, jeżeli zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia; 



3) na 2 dni przed upływem terminu składania ofert - jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż
kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8



- pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż do końca  dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert

1a

jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa w ust.1, lub dotyczy udzielonych wyjaśnień, zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpoznania

1 b 
     Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku, o którym  mowa w ust.1 

2.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli i specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej zamieszcza na tej stronie.

4. 

W uzasadnionych przypadkach zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić  treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Dokonaną zmianę specyfikacji zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia, jeżeli specyfikacja jest udostępniona na stronie internetowej, zamieszcza ją także na tej stronie.

Informuje, że:

	B  22
	Nr 1
	Nr 2

	CZYNNEJ
	
	

	szczytowa
	432,868
	7,2

	pozaszczytowa
	1 094,725
	18,2

	BIERNEJ
	
	

	szczytowa
	51,832
	9,97

	pozaszczytowa
	122,151
	30,75

	BIERNEJ   POJEMN.
	
	

	całodobowa
	4,267
	0,00

	B  23
	Nr 3
	Nr 4

	CZYNNA
	
	

	szczyt przedpołudniowy
	166,399
	227,386

	szczyt  popołudniowy
	88,876
	111,407

	reszta doby
	492,774
	588,171

	BIERNA
	
	

	szczyt przedpołudniowy
	41,587
	8,192

	szczyt  popołudniowy
	22,457
	3,343

	reszta doby
	137,262
	18,541

	BIERNA  PPOJEMN.
	
	

	szczyt przedpołudniowy
	0,028
	1,423

	szczyt  popołudniowy
	0,046
	4,243

	reszta doby
	0,436
	28,353


Pytanie nr 1 – Zwracamy się z prośba o podanie zużycia energii elektrycznej w taryfach B22 oraz B23 z podziałem na strefy.
Odp. Szpital w tych taryfach posiada cztery liczniki, a w podziale na strefy zużycie w MWh  wygląda następująco:
Pytanie nr 2 – Zwracamy się z prośbą o podanie mocy umownej dla poszczególnych taryf.

Odp. Moc umowna dla licznika wynosi:
Taryfa B  22
Nr 1  - 400 KW

Nr 2  - 300 KW

Taryfa  B  23

Nr 3  - 370 KW

Nr 4  - 150 KW

Pytanie nr 3 – Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy wymieniony okres rozliczeniowy podany w § 5 ust 5 (1-miesięczny) Istotne Postanowienia Umowy jest zgodny z okresem rozliczeniowym stosowanym przez Operatora systemu Dystrybucyjnego, działającego na terenie , na którym znajdują się punkty poboru? Proponujemy zmianę w zakresie dotyczącym okresu rozliczeniowego na zapis o treści „Rozliczenia za pobraną energię elektryczną odbywać się będą zgodnie z okresem rozliczeniowym Operatora systemu Dystrybucyjnego”
W drodze wyjaśnienia wykonawca informuje, że rozliczenia SA dokonywane na podstawie odczytów przesłanych do wykonawcy przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, na terenie którego znajdują się punkty poboru energii elektrycznej.
Odp. Postępowanie przetargowe dotyczy umowy kompleksowej i obejmuje sprzedaż oraz dystrybucję energii. Zamawiający podtrzymuje zapis w § 5 ust 5 wzoru umowy tj. 1 miesięczny okres rozliczeniowy na podstawie odczytów liczników energii elektrycznej.
Pytanie nr 4 – dot. § 7 ust 7-9 i 11 Umowy, stanowiącej Załącznik nr 7 do SIWZ – Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na rezygnację z kar umownych i określenie odpowiedzialności stron jako odpowiedzialność ogólna do wysokości poniesionej szkody (straty). Prosimy o modyfikację zapisów do treści: „Strony ponoszą wobec siebie odpowiedzialność odszkodowawczą na zasadach ogólnych do wysokości poniesionej szkody (straty)”.  
Odp. Zapis w SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 5 – Zwracamy się z prośbą o zmianę tabelki w Załączniku nr 1 do SIWZ „Formularz Ofertowy” ponieważ nie są w niej uwzględnione wszystkie opłaty dystrybucyjne. W załączniku przesyłamy wzór tabeli „Formularz cenowy”, zamieszczony poniżej wyjaśnień.
Odp. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę tabeli w Załączniku nr 1 do SIWZ „Formularz ofertowy”. Zgodnie z zapisem SIWZ – „Przedmiot zamówienia”, w punkcie V ppkt. 5 Wykonawca w ofercie ma wskazać jedną cenę jednostkowa (całodobową) oraz jedna cenę dystrybucyjną. Natomiast zgodnie z punktem 6 ppkt. 6.3 wskazane ceny w ofercie mają zawierać wszystkie składniki wpływające na ostateczną cenę sprzedaży i dystrybucji, w tym opłatę abonamentową i handlową. W związku z powyższym, skoro w zaproponowanym przez Państwa Formularzu cenowym zamawiający osiągnie ten sam efekt czyli łączną cenę za energię i dystrybucję (zł/KWh), to zamawiający nie widzi podstaw do zmiany Formularza ofertowego.
Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert tj. do dnia 2014-11-19, godz. 10:00. Termin otwarcia ofert: 2014-11-19, godz. 11:00.

                                                                                                      Przewodniczący Komisji Przetargowej   
                     Cezary Kozioł

	FORMULARZ CENOWY                                                    
	

	Lp.
	Grupy obiektów
	OSD
	Grupa taryfowa
	Ilość punktów poboru energii
	Moc umowna (kW)
	Zużycie szacowane w kWh w strefach w okresie 36 miesięcy
	Cena za energię netto
	Cena za usługi dystrybucji netto
	Łączny koszt energii wraz z jej dystrybucją do odbiorcy w okresie 12 mc

	
	
	
	
	
	
	
	Cena jednostkowa za energię czynną w strefach (zł/kWh)
	Opłata handlowa    (zł/m-c)
	Łączny koszt energii (energia+opłata handlowa w okresie 12 mc)
	Składnik zmienny stawki sieciowej (zł/kWh)
	Stawka jakościowa (zł/kWh)
	Składnik stały stawki sieciowej (zł/kW/m-c)
	Stawka opłaty przejściowej (zł/kW/m-c)
	Stawka opłaty abonamentowej (zł/m-c)
	Łączny koszt dystrybucji energii 
	

	
	
	
	
	
	
	
	Całodobowa
	
	
	Całodobowa
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	SUMA
	
	
	
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	VAT 23%
	

	
	Ceny jednostkowe za sprzedaż energii elektrycznej zawarte w Formularzu cenowym są cenami faktycznie oferowanymi przez Wykonawcę, które będą obowiązywać od dnia podpisania umowy. Cena za usługę przesyłu i dystrybucji musi być zgodna z aktualną Taryfą OSD zatwierdzoną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki. Zamawiający żąda w postępowaniu takiego skalkulowania ceny energii aby obowiązywała ona przez cały okres umowy –  czas określony - do 31.12.2015r. Zmiana ceny energii będzie mogła nastąpić jedynie w przypadku wystąpienia przyczyn niezależnych od Wykonawcy (np. zmiany w systemie podatkowym).”
	Kwota oferty brutto:
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